ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHỔ CHÂU                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                           Phổ Châu, ngày            tháng         năm 2022

GIẤY MỜI

Kính mời: ………………………………………………………………

Ủy ban nhân dân xã Phổ Châu tổ chức hội nghị để đánh giá tình hình

thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tháng 02/2022 và triển khai

nhiệm vụ tháng 3/2022, do đồng chí Lê Văn Thái, Chủ tịch UBND xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Xuân Thành - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã;

- Đồng chí Phạm Thế Diễn - Phó Bí thư Đảng ủy, Trưởng khối dân vận

Đảng ủy xã;

- Đồng chí Nguyễn Văn Xuân - Phó Chủ tịch HĐND xã;

- Đại diện Thường trực Ủy ban Mặt trận TQVN xã;

- Đồng chí Lữ Văn Tính, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Thành viên UBND xã;

- Các công chức;

- Người hoạt động không chuyên trách khối UBND xã;

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00’ ngày  07  tháng 3 năm 2022

3. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND xã Phổ Châu.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự họp đầy đủ, đúng thành

phần, thời gian và thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19./.

                                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                                              CHỦ TỊCH

                                                                         Lê Văn Thái

		2022-03-04T16:23:33+0700

		2022-03-04T16:38:20+0700